
   

 

  Zapisnik sa Sjednice IO GZK koja je održana, 07.11.2019.g. U 18 sati. 

 

  Na Sjednici su nazočni članovi IO: N. Kotur, T. Fažon,N. Kraljić, J. Srša, D. Bacinger,M. Obadić, 

S. Bašek Šamec i J. Car 

  Opravdani: D. Buvač i T. Prprović 

 

  NO: M. Kuretić Sedlar 

 

 

 Predsjednik je otvorio sjednicu i predložio slijedeći Dnevni red: 

 

− Donošenje financijskog plana i plana programa za 2020. godinu 

− Bodovne liste 

− Zimski kamp za djecu 

− Godišnja skupština 2020. godine 

− Primanje novih članica u Gradsku zajednicu kulture Čakovec 

− Projekti za 2020. godinu 

− Ostalo 
 

   

 Na sjednici je prisutna natpolovična većina, te će sve odluke biti pravovaljane. 

 Dnevni red Sjednice je jednoglasno prihvaćen. 

 

 

 Ad1) Članovi su dobili radne materijale te je predsjednik predložio Financijski plan i program GZK 

za 2020.g  te isti dao na raspravu. 

 _ T. Fažon- postavlja pitanje koji će se projekti predložiti za financiranje. 

− N. Kotur: "Zrinski art fest" u iznosu od 80.000kn,  i " Međimurski mjuzikl" u iznosu od 

20.000kn koji bi GZK kandidirala prema MK.U sklopu Dana grada  kandidirao bi se projekt 

" Oni to delaju iz ljubavi". 

 Pošto daljnje rasprave nije bilo isti je dat na usvajanje. 

 

 **** JEDNOGLASNO je potvrđen Fin. plan i program rada GZK za 2020.g. 

 

 PRILOG: Financijski plan i program rada za 2020.g 

 

 

  Ad2) Predsjednik je  upoznao članove sa bodovnim listama  koje su sada u excel tablici, a Udruge 

će ovaj tjedan dobiti iste, naglašava da Zrinska garda ne treba popuniti listu jer se financira direkto, 

a sve ostale Udruge trebaju popuniti i poslati je u zadanom roku., bodovi u tablici se automatski 

zbrajaju, naglašava da se članice vode naputcima što je nastup koji se boduje ( sve članice su dobile 

materijale vezane uz nastupe ), te naglašava da je obaveza svih priložiti i program udruge, 

financijsko izvješće, popis članova ( samo imena i prezimena), popuniti liste za svakog voditelja 

posebno, uz izvješće potrebno je i priložiti obrazac iz FINE. 

 

  PRILOG: BODOVNE LISTE 

 

 

  Ad3) Predsjednik je upoznao članove sa održavanjem Zimskog kampa kojeg su dužne organizirati 

Udruge grada prema svojoj djelatnosti , te naglasio da razmislimo koji kamp bi mogli održati, i tko 



bi mogao održati, poslat će upit članovima IO. 

 

  Ad4) Predsjednik je predložio termin za održavanje Godišnje skupštine GZK ,18.02.2020. koja bi 

se održala u 14h u Gradskoj vijećnici, a do 31.01.2020. Udruge su dužne predati Izvješća u GZK. 

  

*** JEDNOGLASNO je prihvaćen prijedlog održavanja GS. 

 

 

 Ad5)Predsjednik je pročitao zamolbu za primitak u članstvo GZK, ŽVS Pučpuljika, te naglasio da 

su uredno  prema Statutu predani svi papiri. 

 

***Člannovi IO  jednoglasno potvrđuju zahtjev i prihvaćaju novu članicu GZK 

 

 Predsjednik napominje i na odluku Grada i GZK ,  te raspravlja sa članovima Izvršnog odbora o 

istoj, da se nove članice koje se primaju u članstvo prve dvije godine ne sufinanciraju iz sredstava 

GZK ,ali je obaveza novih članica da predaju Izvješće o radu i Financijsko izvješće. 

Članovi se slažu sa time i napominju da su sve udruge koje su se priključile radu GZK, također 

dvije godine bile bez sufinanciranja od strane Grada i Gradske zajednice za kulturu. 

 

 ***Članovi IO  jednoglasno potvrđuju tu odluku. 

 

   

Ad6) Projekti koji će se kandidirati  su Zrinski art festival i Međimurski mjuzikl, a kandidirat će se 

prema MK RH. 

 

 

 Ad7) Nije bilo pitanja 

 

 

  Sjednica je završila u 19,25 h 

 

 

  Zapisničar: Jagoda Srša 

 

  

 

 

 


